
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Korzeń Łącki 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916, 1726, 2185 i 2375) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody Korzeń Łącki, zwany dalej „rezerwatem", stanowi obszar lasu, o łącznej 
powierzchni 35,79 ha, położony w województwie mazowieckim na terenie powiatu płockiego, gminy Łąck. 

2. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie grądowych zbiorowisk leśnych z drzewostanami grabowo – 
dębowymi, z domieszką sosny. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj - Leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ - Fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp - zbiorowisk leśnych (z1), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ - Leśny i borowy (EL), 

- podtyp - lasów mieszanych nizinnych (lmn). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 5242



§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska - Regionalny 
Konserwator Przyrody w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1)  . 

   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

 
 

Arkadiusz Siembida 

 

 
1)  Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych z dnia 

29 grudnia 1987 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. z 1988 r. poz. 47), które utraciło moc z dniem 
1 maja 2004 r. wraz z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody na podstawie 
art. 161 w związku z art. 157 tej ustawy. Jednocześnie zgodnie z art. 153 ustawy o ochronie przyrody, rezerwat 
utworzony przed dniem wejścia w życie ustawy stał się rezerwatem w rozumieniu tejże ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5242



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Przebieg granicy rezerwatu 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5242



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy 

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)2)  Lp. Punkt Y Punkt X 
1 543272,01 509289,79 
2 543282,71 509276,49 
3 543289,06 509269,71 
4 543303,09 509259,96 
5 543350,72 509206,38 
6 543355,71 509202,14 
7 543380,82 509173,74 
8 543400,48 509150,63 
9 543419,45 509126,42 
10 543431,85 509105,56 
11 543443,46 509085,30 
12 543449,02 509073,49 
13 543431,13 509034,31 
14 543417,35 509015,11 
15 543407,48 508997,02 
16 543402,73 508985,23 
17 543404,15 508984,44 
18 543272,65 508755,50 
19 542593,30 509099,92 
20 542719,72 509410,78 
21 542831,38 509288,64 
22 542876,11 509333,92 
23 542864,31 509353,47 
24 542875,57 509366,23 
25 542886,83 509379,00 
26 542903,07 509397,41 
27 542919,30 509415,81 
28 542924,31 509421,49 
29 542929,31 509427,16 
30 542945,30 509445,28 
31 542960,92 509462,99 
32 542984,49 509489,71 
33 542995,94 509502,69 
34 543014,54 509523,77 
35 543039,67 509552,26 
36 543039,77 509552,38 
37 543039,89 509552,21 
38 543042,81 509545,46 
39 543048,42 509538,86 
40 543057,16 509535,60 
41 543062,83 509530,46 
42 543099,88 509489,30 
43 543157,99 509422,70 
44 543173,20 509405,97 
45 543200,96 509374,44 

 
2)  Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5242



46 543214,44 509358,55 
47 543224,60 509343,08 
48 543229,75 509329,38 
49 543238,25 509322,99 
50 543257,07 509304,25 
51 543267,60 509294,30 
52 543272,01 509289,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5242


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-02T11:45:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




